Hassa KM

CepefiHA ocBiTa (yKpaiHCbKa MOBa i
nitepatypa)
CepepaHs ocBiTa (aHrniicbka moBa i
nitepatypa)
CepefiHA ocBiTa (aHrnilicbka moBa i
nitepatypa)
CepepaHs ocBiTa (aHraiicbka moBa i
nitepatypa)
CepefiHA ocBiTa (aHrnilicbka moBa i
nitepatypa)
Mcuxonoria
Mcuxonoria

Mcuxonoria
Mcuxonoria
Mcuxonoria
Mcuxonoria
Mcuxonoria
Mcuxonoria
Mcuxonoria
Mcuxonoria
Mcuxonoria
Mcuxonoria
Mcuxonoria
Mcuxonoria
Mcuxonoria
Mcuxonoria
Mcuxonoria
Mcuxonoria
Mcuxonoria
Mcuxonoria
Mcuxonoria
Mcuxonoria
Mcuxonoria
Mcuxonoria
Mcuxonoria
Mcuxonoria
Mcuxonoria
Mcuxonoria
Mcuxonoria

Mcuxonoria
Mcuxonoria
Mcuxonoria
Mcuxonoria

BcTyn Ha ocHoBi

MoBHa 3aranbHa cepefHA ocBiTa

MosHa 3arasbHa cepefHA ocBiTa

MoBHa 3arasnbHa cepefHA ocBiTa

MosHa 3arasbHa cepefHA ocBiTa

MoBHa 3aranbHa cepefHA ocBiTa
MNosHa 3arasbHa cepeaHa ocsita

MoBHa 3aranbHa cepefHA ocBiTa

MNosHa 3arasbHa cepeaHa ocsita
MoBHa 3arasnbHa cepefHA ocBiTa
MNosHa 3arasbHa cepeaHa ocsita
MoBHa 3aranbHa cepefHA ocBiTa
MNosHa 3arasbHa cepeaHa ocsita
MoBHa 3aranbHa cepefHA ocBiTa
MNosHa 3arasibHa cepeaHa ocsita
MoBHa 3aranbHa cepefHA ocBiTa
MNosHa 3arasbHa cepeaHa ocsita
MoBHa 3aranbHa cepefHA ocBiTa
MNosHa 3arasbHa cepeaHa ocsita
MoBHa 3aranbHa cepefHA ocBiTa
MNosHa 3arasbHa cepeaHa ocsita
MoBHa 3aranbHa cepefHA ocBiTa
MNosHa 3arasbHa cepeaHa ocsita
MoBHa 3aranbHa cepefHA ocBiTa
MNosHa 3arasibHa cepeaHa ocsita
MoBHa 3aranbHa cepefHA ocBiTa
MNosHa 3arasbHa cepeaHa ocsita
MoBHa 3aranbHa cepefHA ocBiTa
MNosHa 3arasbHa cepeaHa ocsita
MoBHa 3aranbHa cepefHA ocBiTa
MNosHa 3arasbHa cepeaHa ocsita
MoBHa 3aranbHa cepefHA ocBiTa
MNosHa 3arasbHa cepeaHa ocsita
MoBHa 3aranbHa cepefHA ocBiTa

MosHa 3arasbHa cepefHA ocBiTa

MoBHa 3aranbHa cepefHA ocBiTa
MNosHa 3arasbHa cepeaHa ocsita
MoBHa 3aranbHa cepefHA ocBiTa

MoBsHa 3arasbHa cepeHA ocBiTa

CneujianbHicTb

014 CepepaHa ocBita

014 CepepnHs ocBiTa

014 CepepaHs ocBita

014 CepepnHs ocBiTa

014 CepepaHs ocBita
053 Mcuxonoria
053 Mcuxonoria

053 Mcuxonoria
053 Meuxonoria
053 Mcuxonoria
053 Meuxonoria
053 Mcuxonoria
053 Meuxonoria
053 Mcuxonoria
053 Meuxonoria
053 Mcuxonoria
053 Meuxonoria
053 Mcuxonoria
053 Meuxonoria
053 Mcuxonoria
053 Mcuxonoria
053 Mcuxonoria
053 Meuxonoria
053 Mcuxonoria
053 Meuxonoria
053 Mcuxonoria
053 Meuxonoria
053 Mcuxonoria
053 Meuxonoria
053 Mcuxonoria
053 Mcuxonoria
053 Mcuxonoria
053 Meuxonoria
053 Mcuxonoria

053 Mcuxonoria
053 Mcuxonoria
053 Meuxonoria
053 Mcuxonoria

Cneujanisauin

014.01 YkpaiHCcbKa MoBa i
nitepartypa

014.021 AHrnifcbka moBsa
Ta 3apybirkHa nitTepatypa
014.021 AHrniicbka moBa
Ta 3apybixHa niTepaTypa
014.021 AHrnicbka moBa
Ta 3apybirKHa niTepatypa
014.021 AHrniicbka moBa
Ta 3apybixHa niTepaTypa

dopma
HaBYaHHA

3ao4Ha

3ao4Ha

3ao4Ha

3ao4Ha

3ao4Ha
3ao4Ha
3ao4Ha

3ao4Ha
3ao4Ha
3ao4Ha
3ao4Ha
3ao4Ha
3ao4Ha
3ao4Ha
3ao4Ha
3ao4Ha
3ao4Ha
3ao4Ha
3ao4Ha
3ao4Ha
3ao4Ha
3ao4Ha
3ao4Ha
3ao4Ha
3ao4Ha
3ao4Ha
3ao4Ha
3ao4Ha
3ao4Ha
3ao4Ha
3ao4Ha
3ao4Ha
3ao4Ha
3ao4Ha

3ao4Ha
3ao4Ha
3ao4Ha
3ao4Ha

BcTtynHuk

PocToubka AHHa MuxalinisHa 21.03.2003

PocToubka AHHa MuxaiinisHa 21.03.2003

lopaiua IBaHHa-Mapia AmuTpisHa 20.04.2004

Nawko Hikonb ®epopisHa 04.10.2004

Lymuno MapTa MuxainisHa 27.01.2006
Kpiuak HaTtanis BacunisHa 16.08.2006
Inywak OneHa CepriisHa 13.04.1999

KonTtyHoBa AHacTacisa BiktopiHa 15.01.1995
IBaHeliko CsitnaHa MukonaisHa 29.07.2006

MpwucTait CeiTnaHa BitaniisHa 31.01.2006
InyxeHko Mne6 Onerosmy 15.02.2006
lanamny Hagia PomanisHa 09.03.2006
Barunneswuy Biktopia MeTpisHa 11.03.2006
JNlemko AHreniHa BacunisHa 12.10.2006
PomaHtok AHHa IBaHisHa 20.04.2006
[xyc OnekcaHgpa BacuniBHa 27.04.2006
Cikopa HOnia BonogumupisHa 14.12.2003
lacuHeub Maiia EsreHiisHa 14.01.2006
Kosau flHa BacunisHa 29.05.2006
Cemuyk AHacTacisa BacunisHa 10.09.2005
Kpusko Oner Muxainosuy 14.06.2006
TomuH AHgpiaHa BacunisHa 12.03.2006
CKpunHuk Cepriin Cepriiosuy 16.01.2006
KanuHsak BikTopia PomaHiBHa 23.07.2006

Maiixkak [iaHa CunbBecTtepisHa 22.06.2006

Inywko BaHecca BacunisHa 20.03.2006
Lisantok Ennsaseta BiktopisHa 27.12.2005
lepmaH AHacracia BiktopisHa 05.10.2005
MapycsaumH Codia BacunisHa 12.07.2006
CaBuuH BikTopis IBaHiBHa 14.11.2006
I'peHiubka IBaHHa TapacisHa 09.07.2006
tOrac /liogmuna MocunisHa 14.02.2006
Kpeliy KOnia BacunisHa 10.10.1996
[anHunw AHactacia MasnisHa 25.10.2006
BacunuHiok BaneHTuHa BaneHTuHIBHA
17.05.2006

KopHiupbka [iaHa MeTpisHa 27.10.2006
Apemuyk AHa MukonaisHa 11.06.2006
KywHip AHHa BitaniisHa 30.03.2006

CraTyc 3aABKK

PekomeHA0BaHO (KOHTPaKT)

PeKomeHA0BaHO (KOHTPAKT)

PekomeHA0BaHO (KOHTPaKT)

PeKomeHA0BaHO (KOHTPAKT)

PekomeHA0BaHO (KOHTPaKT)
PeKomeHA0BaHO (KOHTPAKT)

PekomeHA0BaHO (KOHTPaKT)

PeKomeHA0BaHO (KOHTPAKT)
PekomeHA0BaHO (KOHTPaKT)
PeKomeHA0BaHO (KOHTPAKT)
PekomeHA0BaHO (KOHTPaKT)
PeKomeHA0BaHO (KOHTPAKT)
PekomeHA0BaHO (KOHTPaKT)
PeKomeHA0BaHO (KOHTPAKT)
PekomeHA0BaHO (KOHTPaKT)
PeKomeHA0BaHO (KOHTPAKT)
PekomeHA0BaHO (KOHTPaKT)
PeKomeHA0BaHO (KOHTPAKT)
PekomeHA0BaHO (KOHTPaKT)
PeKomeHA0BaHO (KOHTPAKT)
PekomeHA0BaHO (KOHTPaKT)
PeKomeHA0BaHO (KOHTPAKT)
PekomeHA0BaHO (KOHTPaKT)
PeKomeHA0BaHO (KOHTPaKT)
PekomeHA0BaHO (KOHTPaKT)
PeKomeHA0BaHO (KOHTPAKT)
PekomeHA0BaHO (KOHTPaKT)
PeKomeHA0BaHO (KOHTPAKT)
PekomeHA0BaHO (KOHTPaKT)
PeKomeHA0BaHO (KOHTPAKT)
PekomeHA0BaHO (KOHTPaKT)
PeKomeHA0BaHO (KOHTPAKT)
PekomeHA0BaHO (KOHTPaKT)

PeKomeHA0BaHO (KOHTPaKT)

PekomeHA0BaHO (KOHTPaKT)
PeKomeHA0BaHO (KOHTPAKT)
PekomeHA0BaHO (KOHTPaKT)

PeKomeHA0BaHO (KOHTPaKT)

KoHKypcHuit .
YeprosicTb
6an

161.909
157.917
133.750
133.000

128.833
135.739
135.700

135.696
135.478
135.400
135.350
135.050
134.609
134.217
134.200
133.150
132.550
132.348
132.300
131.050
130.550
130.400
129.957
129.050
128.400
128.300
127.700
127.696
127.550
127.400
127.050
126.913
126.350
125.650

124.250
124.250
123.900
123.350



Mcuxonoria
Mcuxonoria
Mcuxonoria
Mcuxonoria
Mcuxonoria
Mcuxonoria
Mcuxonoria
Mcuxonoria
Mcuxonoria
Mpaso
Mpaso
Mpaso
Mpaso
Mpaso
Mpaso

Mpaso
Mpaso
Mpaso
Mpaso
Mpaso

MNosHa 3arasbHa cepeHa ocsita
MoBHa 3aranbHa cepefHA ocBiTa
MNosHa 3arasbHa cepeaHa ocsita
MoBHa 3aranbHa cepefHA ocBiTa
MNosHa 3arasbHa cepeaHa ocsita
MoBHa 3aranbHa cepefHA ocBiTa
MNosHa 3arasbHa cepeaHa ocsita
MoBHa 3aranbHa cepefHA ocsiTa
MNosHa 3arasbHa cepeaHa ocsita
MoBHa 3aranbHa cepefHA ocBiTa
MNosHa 3arasbHa cepeaHa ocsita
MoBHa 3aranbHa cepefHA ocBiTa
MNosHa 3arasbHa cepeaHa ocsita
MoBHa 3aranbHa cepefHA ocBiTa

MosHa 3arasbHa cepefHA ocBiTa

MoBHa 3aranbHa cepefHA ocBiTa
MNosHa 3arasbHa cepeaHa ocsita
MoBHa 3aranbHa cepefHA ocBiTa
MNosHa 3arasbHa cepeaHa ocsita

MoBHa 3aranbHa cepefHA ocBiTa

053 Mcuxonoria
053 Meuxonoria
053 Mcuxonoria
053 Mcuxonoria
053 Mcuxonoria
053 Mcuxonoria
053 Mcuxonoria
053 Meuxonoria
053 Mcuxonoria
081 MNpaso
081 NpaBo
081 MNpaso
081 MNpaBo
081 MNpaso
081 MNpaBo

081 MNpaso
081 MNpaBo
081 MNpaso
081 MNpaBo
081 MNpaso

3ao4Ha
3ao4Ha
3ao4Ha
3ao4Ha
3ao4Ha
3ao4Ha
3ao4Ha
3ao4Ha
3ao4Ha
3ao4Ha
3ao4Ha
3ao4Ha
3ao4Ha
3ao4Ha
3ao4Ha

3ao4Ha
3ao4Ha
3ao4Ha
3ao4Ha
3ao4Ha

Muaun’tok MapiaHHa BikTopisHa 14.10.2005
Mekapcbka Anica CepriisHa 09.10.2004
MiTyx AHtoTa IBaHiBHa 02.01.2007

3atox fiaHa NasnisHa 29.10.2004

OKyHb IBaHHa IropisHa 09.07.2006

Kipanb BaHecca IsaHisHa 01.11.2006
MaBntok IpuHa BitaniisHa 19.05.2006
Yepesko Onbra BonogumumpisHa 27.07.2005
®ininosuy boxeHa IropisHa 09.06.2006
AragskaHaH Enusaseta CepriisHa 08.11.2004
bapHa AgpiaHa MwukonaisHa 28.06.2006
®dopauyk Codis IBaHiBHa 10.03.2006
Axkosnes boraaH Bagnmosuy 04.06.2006
danaitno AHreniHa MuxainisHa 09.03.2006
Kneub Mapis IropisHa 04.08.2006

Ipabuyk CtaHicnas OnekcaHgposuy 31.07.2006

KyHaak OkcaHa MwuxaiinisHa 31.10.2006
lowoscbka Bionetta CepriisHa 24.05.2000
Tpyw Mwuxainuna OnerisHa 21.11.2001
KpacHAHMK IBaH IBaHoBMY 17.04.2006

PeKomeHA0BaHO (KOHTPAKT)
PekomeHA0BaHO (KOHTPaKT)
PeKomeHA0BaHO (KOHTPAKT)
PekomeHA0BaHO (KOHTPaKT)
PeKomeHA0BaHO (KOHTPAKT)
PekomeHA0BaHO (KOHTPaKT)
PeKomeHA0BaHO (KOHTPAKT)
PekomeHA0BaHO (KOHTPaKT)
PeKomeHA0BaHO (KOHTPaKT)
PekomeHA0BaHO (KOHTPaKT)
PeKomeHA0BaHO (KOHTPAKT)
PekomeHA0BaHO (KOHTPaKT)
PeKomeHA0BaHO (KOHTPAKT)
PekomeHA0BaHO (KOHTPaKT)

PeKomeHA0BaHO (KOHTPAKT)

PekomeHA0BaHO (KOHTPaKT)
PeKomeHA0BaHO (KOHTPAKT)
PekomeHA0BaHO (KOHTPaKT)
PeKomeHA0BaHO (KOHTPAKT)

PekomeHA0BaHO (KOHTPaKT)

123.200
123.100
122.800
122.750
122.600
119.800
119.150
117.100
116.100
146.200
146.050
146.050
145.850
145.200
145.100

144.950
143.200
142.647
142.450
141.150



